

CeraVe, nawilżający olejek do mycia, 473ml



Cena: 61,44 zł

Opis słownikowy

Postać	Olejek
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CeraVe
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

CeraVe nawilżający olejek do mycia, 473ml

Pieniący się olejek do mycia twarzy i ciała. Zawiera 3 niezbędne dla zdrowo wyglądającej skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, dzięki którym odbudowuje barierę skórą i nawilża już podczas mycia. Trójglicerydy i skwalan zapewniają skórze głębokie odżywienie. Produkty do oczyszczania ciała i twarzy powstały aby skutecznie usuwać makijaż oraz zanieczyszczenia, nie naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry. Posiadacze suchej skóry nie muszą już wybierać pomiędzy kremową formą produktu do oczyszczania, która nawilża a piniącą się formułą, która przynosi uczucie odświeżenia. Nawilżający Pieniący się Olejek do Mycia od CeraVe łączy w sobie obie cechy!

Unikalna formuła opracowanego z dermatologami olejku delikatnie oczyszcza, nawilża i uspokaja skórę bez naruszania bariery hydrolipidowej. Łączy dwa nawilżające oleje, które przywracają i utrzymują naturalne nawilżenie, z trzema kluczowymi dla zdrowo wyglądającej skóry ceramidami (1, 3, 6-II).

Dla kogo:

Dedykowany skórze normalnej, suchej i bardzo suchej oraz skłonnej do atopii. Odpowiedni także dla niemowląt i dzieci.

Skwalan i trójglicerydy: pomagają skórze zachować odpowiednie nawilżenie i odżywienie.

Ceramidy: odnawiają i utrzymują barierę hydrolipidową skóry.

Technologia MVE umożliwia stopniowe uwalnianie składników aktywnych

Bez zawartości mydła, bezzapachowy, bez parabenów, niekomedogenny, zawierający zrównoważony poziom pH, testowany alergologicznie i ginekologicznie. Stworzony z dermatologami.

94% konsumentów potwierdza, że Olejek nie pozostawia tłustego filmu na skórze

83% konsumentów potwierdza, że Olejek nie pozostawia po użyciu uczucia napiętej skóry

*Badanie konsumentów

Skład: AQUA/WATER, GLYCERIN, SODIUM METHYL COCOYL TAURATE, COCO-BETAINE, SODIUM COCOYL ISETHIONATE, SODIUM CHLORIDE, PCA, PPG-5-CETETH-20, PEG-100 STEARATE, PEG-150 PENTAERYTHRITYL TETRASTEARATE, PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES, PEG-30 DIPOLHYDROXYSTEARATE, CI 77891/TITANIUM DIOXIDE, ASPARTIC ACID, CERAMIDE AP, CERAMIDE EOP, SORBITAN ISOSTEARATE, CI CARBOMER, GLYCOL DISTEARATE, GLYCERYL STEARATE, GLYCERYL OLEATA, GLYCINE, TRIDECETH-6, CETEARYL ALCOHOL, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, THREONINE, SODIUM HYDROXIDE, SALICYLIC ACID, SODIUM PCA,

SODIUM LACTATE, ARGININE, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, SERINE, SODIUM BENZOATE, VALINE, SODIUM HYALURONATE, PROLINE, ISOLEUCINE, CHOLESTEROL, PHENOXYETHANOL, ALANINE, PHENYLALANINE, COCONUT ACID, COCO-GLUCOSIDE, CHLORPHENESIN, DISODIUM EDTA, HYDROXYETHYL UREA, CITRIC ACID, HYDROXYETHYL GLYCOL, PHYTOSPHINGOSINE, XANTAN GUM, HISTINIDE, ACRYLATES/C10-30 ALKYLACRYLATE CROSSPOLYMER, POLYQUATERNIUM-53, POLYQUATERNIUM-39, POLYSORBATE 60, ETHYLHEXYLGLYCERIN, BENZOIC ACID.

Pamiętaj, że lista składników umieszczana na produktach naszej marki jest regularnie udoskonalana. Zachęcamy do zapoznania się z najbardziej aktualną listą składników na opakowaniu produktu, aby upewnić się, że dany produkt jest odpowiedni dla Ciebie i Twojej skóry.

Składniki aktywne:

3 ceramidy i kwas hialuronowy – odbudowują barierę skórną i nawilżają.

Trójglicerydy i skwalan – zapewniają skórze głębokie odżywienie.

Baza myjąca z aminokwasów – delikatnie oczyszcza.

Właściwości

- Nawilżający pieniający się olejek do mycia, CeraVe
- Delikatnie oczyszcza, odżywia i nawilża skórę.
- Odbudowuje barierę ochronną skóry.
- Posiada konsystencję pieniacego się olejku.
- Jest odpowiedni nawet do skóry atopowej.
- Posiada fizjologiczne pH.
- Nie posiada zapachu oraz nie powoduje powstawania zaskórników.
- Idealny dla całej rodziny.

Przeznaczenie

Oczyszczanie i pielęgnacja skóry normalnej, suchej i bardzo suchej, także ze skłonnością do atopii. Do twarzy i ciała, także okolic intymnych. Odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Stosowanie: Wmasować produkt w wilgotną skórę unikając kontaktu z oczami, po czym dokładnie spłukać.

W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je obficie wodą.